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ПРОЕКТ
индивидуального жилого дома

Каркасный дом.
Волоколамский район
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Лист
Модель: https://a360.co/2DvQYFS

0.1
План 1 этажа
Каркасный дом. Волоколамский район  25.01.2022

Экспликация помещений

1-й этаж
1-й этаж
1-й этаж
1-й этаж
1-й этаж
1-й этаж
1-й этаж
1-й этаж
1-й этаж
1-й этаж

2-й этаж
2-й этаж
2-й этаж
2-й этаж
2-й этаж
2-й этаж
2-й этаж
2-й этаж

Наименование

Гараж
Гостиная
Комната
Крыльцо
Кухня
Мастерская
Прихожая
С/У
Терраса
Хоз. комната

Гардероб
Гардероб
Комната
Комната
Комната
С/У
С/У
Холл

Площадь,  м2

24,00
24,39
13,50
4,54
10,71
12,20
7,77
6,66
31,29
7,56

142,62 м2

3,00
2,86
14,25
13,12
14,25
9,28
2,86
7,74

67,36 м2

209,98 м2

1 2 3 4 5 6 7 8

910111213141516

БойлерЭл. котел

СМ

ПМ

ДВ
90

0 
х

2 
10

0

ДВ
90

0 
х

2 
10

0

ДВ
2 800 х 2 100

ДВ
3 000 х 2 100

О
К

1 
80

0 
х

2 
50

0 
/0

О
К

1 
80

0 
х

2 
50

0 
/0

О
К

1 200 х
600 /1 350

О
К

1 200 х
600 /1 350

О
К

1 200 х
600 /1 350

ОК
1 600 х 1 750 / 750

ОК
1 740 х 2 500 / 0

ОК
1 740 х 2 500 / 0

ДВ
1 640 х 2 500

ПР
1 500 х 2 500

ДВ
4 000 х 2 100

ДВ
1 000 х 2 100

ДВ
900 х

2 100

ОК
1 600 х 1 750 / 750

ДВ
90

0 
х

2 
10

0

Х

Эл
.щ

ит

Коллектор ТП Кол. ХВС- ГВСКоллектор СО

3 290 2 360 3 290 4 300

1 
23

0
4 

79
0

4 
84

0
2 

58
0

30
0

4 
50

0
14

0
4 

55
0

30
0

1 
40

0
1 

80
0

1 
35

0
1 

35
0

1 
80

0
1 

35
0

1 
15

0
9 

79
0

3 
50

0

300 3 000 300 1 900 300 3 000 300 4 000 300

700 1 600 700 700 1 600 700

9 100 4 300

450 1 000 450

30
0

3 
41

0
14

0
60

90
0

2 
32

0
14

0
2 

22
0

30
0

30
0

3 
05

0
6 

14
0

30
0

1 
25

0
1 

20
0

1 
54

5
1 

20
0

1 
54

5
1 

20
0

1 
25

0

500 3 000 500

600 2 800 900

300 8 500 300

9 100 4 300

80 8 940 80

73 3 020 2 755 3 020 72

1 570 1 740 120 1 640 120 1 740 1 570

3 
42

8
72

3 000 140 2 220 140 3 000

360 1 500 360

2 
90

0
90

0
70

0

1 
12

0
90

0
20

0
14

0
2 

14
0

14
0

1 
00

0
14

0
3 

41
0

3 000

1 000

Р-1

Р-1

Р-2

Р-2

Ф-01

Ф
-0

2

Ф-03

Ф
-0

4

Прихожая
7,77

Кухня
10,71

Хоз. комната
7,56

Комната
13,50

С/У
6,66

Гостиная
24,39

Гараж
24,00

Мастерская
12,20

Терраса
31,29

1

А

Б

В

Г

Д

2 3 4 5

Крыльцо
4,54
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Лист
Модель: https://a360.co/2DvQYFS

0.2
План 2 этажа
Каркасный дом. Волоколамский район  25.01.2022

1 2 3 4 5 6 7 8

910111213141516

ДВ
800 х 2 100

ДВ
800 х 2 100

ОК
870 х 1 750 / 750

ОК
870 х 1 750 / 750

ОК
870 х 1 750 / 750

ОК
870 х 1 750 / 750

ОК
870 х 1 750 / 750

ОК
870 х 1 750 / 750

ДВ
900 х 2 100

ДВ
900 х 2 100

ДВ
1 800 х 2 100

ДВ
900 х 2 100

ДВ
900 х

2 100

ОК
870 х 2 500 / 0

ОК
870 х 2 500 / 0

ОК
870 х 2 500 / 0

ОК
870 х 2 500 / 0

ОК
870 х 2 500 / 0

ОК
870 х 2 500 / 0

Р-1

Р-2

Р-2

Ф-01

Ф
-0

2

Ф-03

1 
23

0
4 

79
0

4 
84

0
2 

58
0

3 290 2 360 3 290

30
0

3 
50

0
14

0
2 

00
0

14
0

3 
41

0
30

0

9 
79

0

300 4 180 140 4 180 300

1 570 2 610 1 570

9 100

30
0

4 
50

0
14

0
1 

00
0

14
0

3 
41

0
30

0

300 4 180 140 4 180 300
4 180 4 180

9 100

1 430 140 1 430 140 2 360 3 000
2 

22
0

14
0

2 
14

0
14

0
1 

00
0

14
0

3 
41

0

3 
28

0

2 
22

0
14

0
92

0
22

0
14

0
2 

00
0

14
0

3 
41

0

3 000 140 80 900 60
140

60 900 820 1 800 600

4 180 140 4 180

4 1801404 180

3 220900601401 1803 000

140 3 000

630 800
140

800 630

Комната
14,25

Гардероб
2,86

Комната
13,12

Холл
7,74

С/У
9,28

Комната
14,25

С/У
2,86

Гардероб
3,00

1

А

Б

В

Г

Д

2 3 4

3 
50

0
14

0
2 

00
0

14
0

Экспликация помещений

1-й этаж
1-й этаж
1-й этаж
1-й этаж
1-й этаж
1-й этаж
1-й этаж
1-й этаж
1-й этаж
1-й этаж

2-й этаж
2-й этаж
2-й этаж
2-й этаж
2-й этаж
2-й этаж
2-й этаж
2-й этаж

Наименование

Гараж
Гостиная
Комната
Крыльцо
Кухня
Мастерская
Прихожая
С/У
Терраса
Хоз. комната

Гардероб
Гардероб
Комната
Комната
Комната
С/У
С/У
Холл

Площадь,  м2

24,00
24,39
13,50
4,54
10,71
12,20
7,77
6,66
31,29
7,56

142,62 м2

3,00
2,86
14,25
13,12
14,25
9,28
2,86
7,74

67,36 м2

209,98 м2
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Лист
Модель: https://a360.co/2DvQYFS

0.3
Фасад 1
Каркасный дом. Волоколамский район  25.01.2022

+7,858

+3,740

+0,750

+2,500

+1,950

+2,459
+2,100

+2,989

+4,769

±0,000
-0,150

-0,450

1 000 1 600 1 450 1 000 1 450 1 600 1 000 500 3 000 800

9 100 4 300

1 870 5 360 1 870

5 350 9 350

800

500

+5,490
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Лист
Модель: https://a360.co/2DvQYFS

0.4
Фасад 2
Каркасный дом. Волоколамский район  25.01.2022

+7,858

±0,000

+2,500
+2,645

-0,020 -0,020

-0,450

14 890

800

1 650 1 800 2 890 1 800 1 650

3 500 9 790 1 150

1 450

300
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Лист
Модель: https://a360.co/2DvQYFS

0.5
Фасад 3
Каркасный дом. Волоколамский район  25.01.2022

+7,858

+4,769

+2,459

+1,950

-0,450

-0,150

+2,500

-0,450

±0,000

900 2 800 600 1 870 1 740 120 1 640 120 1 740 1 870

4 300 9 100

1 870 5 360 1 870

9 350 5 350

+2,990

+5,490
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Модель: https://a360.co/2DvQYFS

0.6
Фасад 4
Каркасный дом. Волоколамский район  25.01.2022

+2,459

+4,769

+7,858

-0,450

-0,020

-0,450

-0,150

+2,600

14 890

1 550 1 200 1 545 1 200 1 545 1 200 1 550

1 150 9 790 3 500

+1,350

+1,950
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Лист
Модель: https://a360.co/2DvQYFS

0.7
Разрез 1
Каркасный дом. Волоколамский район  25.01.2022

2 
72

0
27

0
2 

72
0

27
0

1 
47

8

2 
50

0

2 
10

0
62

0

1 
24

6
25

0
1 

22
4

2 
50

0
27

0
2 

21
0

2 
50

0
22

0

+7,858

+4,769

-0,450

±0,000

+2,459

-0,150

2 
50

0
22

0
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Лист
Модель: https://a360.co/2DvQYFS

0.8
Разрез 2
Каркасный дом. Волоколамский район  25.01.2022

+7,858

+2,600

-0,020

+4,671

27
0

1 
47

8
2 

72
0

27
0

2 
72

0

2 
50

0
22

0

-0,020

-0,450

+2,500
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Модель: https://a360.co/2DvQYFS

0.9
План кровли
Каркасный дом. Волоколамский район  25.01.2022

Спецификация элементов крыши

Наименование

Крыша

Площадь,
м2

240,93

Кол-во

5

14
 8

90

5 350 5 350 4 000

11
 3

90
3 

50
0

5 350 9 350

1 
45

0

1 450 1 450

2 900

2 0
51

15°

30° 30°

15°

15
°
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0.10
Окна, Двери
Каркасный дом. Волоколамский район  25.01.2022

Спецификация окон

ОК

ОК

ОК

ОК

ОК

ОК

ОК

ОК

Кол-во, шт

2

3

1

1

1

1

6

6

Размеры
проемов  Ш x В

1 800x2 500

1 200x600

1 600x1 750

1 740x2 500

1 740x2 500

1 600x1 750

870x2 500

870x1 750

Вид Собственный
Этаж

1-й этаж

1-й этаж

1-й этаж

1-й этаж

1-й этаж

1-й этаж

2-й этаж

2-й этаж

Спецификация дверей

ДВ

ДВ

ДВ

ДВ

ДВ

ДВ

ДВ

ДВ

ПР

Кол-во, шт

1

1

1

1

1

1

2

8

1

Размеры  Ш x В

1 000x2 100

1 640x2 500

1 800x2 100

2 800x2 100

3 000x2 100

4 000x2 100

800x2 100

900x2 100

1 500x2 500

Вид

1
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Модель: https://a360.co/2DvQYFS

0.11
Фасад 1 3Д
Каркасный дом. Волоколамский район  25.01.2022
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0.12
Фасад 2 3Д
Каркасный дом. Волоколамский район  25.01.2022
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Модель: https://a360.co/2DvQYFS

0.13
Фасад 3 3Д
Каркасный дом. Волоколамский район  25.01.2022
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Лист
Модель: https://a360.co/2DvQYFS

0.14
Фасад 4 3Д
Каркасный дом. Волоколамский район  25.01.2022
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Лист
Модель: https://a360.co/2DvQYFS

0.15
План 1 этажа 3Д
Каркасный дом. Волоколамский район  25.01.2022
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Лист
Модель: https://a360.co/2DvQYFS

0.16
План 2 этажа 3Д
Каркасный дом. Волоколамский район  25.01.2022
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